
3 Camini 4 FUN Trieste
Triste / 27.04.2019-28.04.2019

evaluación detallada
PHILIPP, HÖDL
Asociación: RADLAGER MOUNTAINBIK
Dorsal: 8

3 Camini Long

categoría:
EL

tiempo total: 19:07.42

posición en el recorrido: 94 (de 164)
mejor tiempo del recorrido: 14:09.88
posición en la categoría: 17(de 24)
mejor tiempo en la categoría: 14:09.88

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo
4:27.05
2:07.35
5:05.87
7:27.15

posición
categoría

17
16
17
17

retraso
categoría
1:12.22
0:25.58
0:55.79
2:38.97

posición
Total
106
105
83
89

stage score

retraso
Total

1:12.22
0:25.58
0:55.79
2:38.97

Total
tiempo
4:27.05
6:34.40
11:40.27
19:07.42

posición
categoría

17
16
16
17

retraso
categoría
1:12.22
1:36.79
2:25.25
4:57.54

posición
Total
106
104
98
94

Total score

retraso
Total

1:12.22
1:36.79
2:25.25
4:57.54

Timing by SPORTident timing.sportident.com


