

evaluación detallada

PHILIPP, HÖDL

Asociación: RADLAGER MOUNTAINBIK

Dorsal: 8

3 Camini Long posición en el recorrido: 94 (de 164)

mejor tiempo del recorrido: 14:09.88

tiempo total: 19:07.42

categoría: posición en la categoría: 17(de 24)

EL mejor tiempo en la categoría: 14:09.88

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	4:27.05	17	1:12.22	106	1:12.22	4:27.05	17	1:12.22	106	1:12.22
Stage 2	2:07.35	16	0:25.58	105	0:25.58	6:34.40	16	1:36.79	104	1:36.79
Stage 3	5:05.87	17	0:55.79	83	0:55.79	11:40.27	16	2:25.25	98	2:25.25
Stage 4	7:27.15	17	2:38.97	89	2:38.97	19:07.42	17	4:57.54	94	4:57.54

Timing by SPORTident

timing.sportident.com